



# Ratkaisujen aika on nyt.

## #sairaanhoitajapula

### Arvoisa päättäjä,

sairaanhoitajat edustavat yhtä maamme arvostetuimmista ammateista. Sairaanhoitajien työpanoksella ja osaamisella on merkittävä vaikutus väestön hyvinvointiin, hoitoon pääsyyn, toiminnan sujuvuuteen ja kustannuksiin.

### Sairaanhoitajapula uhkaa suomalaista terveydenhuoltoa

Vaikka sairaanhoitajia arvostetaan, suomalaista terveydenhuoltoa uhkaa pula ammattitaitoisista osaajista. Sosiaali- ja terveydenhuollosta jää pois noin 20 000–60 000 työntekijää vuoteen 2025 mennessä. Arviolta puolet nykyisistä sairaanhoitajista eläköityy vuoteen 2030 mennessä ja moni vaihtaa alaa työtytymättömyyden takia. [Sairaanhoitajaliiton teettämän työolobarometrin mukaan sairaanhoitajien työtytymättömyys on kasvanut kaikilla osa-alueilla](#) – tämä kertoo karua kieltä sairaanhoitajien työoloista ja viihtyvyydestä työssä.

Mitkään muut ammattiryhmät eivät voi korvata sairaanhoitajien osaamista. Siksi sairaanhoitajien näkökulma on huomioitava sote-uudistuksessa ja sen johtamisessa. Jos sairaanhoitajien työoloja ei paranneta ja työtä järjestetä järkevästi, työssä viihdytään entistä heikommin. Ääriajoilla työskenteleminen ja koulutusta vastaamattomat tehtävät uuvuttavat osaavat ammattilaiset.

### Käytä ratkaisukorttisi oikein ja kerro siitä myös muille

Laadukas ja tasa-arvoinen hoito kuuluu jokaiselle. Tuleva vaalikausi tuo eteen kiperiä valintoja terveydenhuollon tulevaisuudesta. Me Sairaanhoitajissa esitämme konkreettisia ratkaisuja sairaanhoitajapulan torjumiseksi ja sairaanhoitajien työtytyväisyyden parantamiseksi. Kokosimme sinulle kätevän Ratkaisukortin, josta voit valita sopivimmat ratkaisut. Löydät kortin tämän viestin mukana.

Valitse siitä ratkaisusi ja kerro niistä myös muille – liitä somessa keskustellessasi mukaan tunniste #sairaanhoitajapula. Nyt on aika päättää yhdessä, miltä suomalaisen terveydenhuollon tulevaisuus näyttää.

### Yhteistyöterveisin,

Nina Hahtela  
puheenjohtaja  
Suomen sairaanhoitajaliitto ry

[sairaanhoitajat.fi](http://sairaanhoitajat.fi) #sairaanhoitajapula

 @sairaanhoitajat  Sairaanhoitajaliitto  @sairaanhoitajat